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Lakier hybrydowy Nectarine,
10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień pomarańczy i brzoskwini

Opis produktu

Lakier hybrydowy Nectarine
 

Słodka nektarynka to najlepszy sposób na celebrację pełnego słońca dnia. Zaproś ją na swoje paznokcie – niech Twój manicure rozkwitnie
najpiękniejszym kolorem lata. To hybryda idealna na wypad na plażę!

Paznokcie w kolorze optymizmu

Nectarine z kolekcji Beach to wyjątkowy odcień pomarańczy, wspaniale komponujący się z opalenizną i kolorowymi letnimi kreacjami. Stworzony
po to, by zachwycać, pomoże wyczarować Ci wiele pięknych wakacyjnych zdobień.

Nie trzeba mu wiele, by fascynował – jednolite stylizacje z naszą nektarynką to prosty sposób na uroczy manicure. Urozmaicisz go, łącząc
Nectarine z różem, żółcią lub innym odcieniem pomarańczy dostępnym w kolekcji Beach. Sprawdź, jak prezentuje się w wydaniu błyszczącym i
matowym.

Soczysta pigmentacja

Już jedna warstwa lakieru Nectarine wystarczy, by pokryć płytkę paznokcia idealnym kolorem bez prześwitów i smug. Praca z Nectarine to
czysta przyjemność. Jeśli wzbogacisz zdobienie o naszą bazę i top, uzyskasz piękną i trwałą stylizację odporną na odpryski.

Skład Produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
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Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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